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PRZYSTANKI

10'
11
13
14
15
16'
17
19'
20
21
22

Battyk

Szylinga

Polna Szpital
Grodziska
Szpitalna
Swoboda
Butgarska/Polska n/z
Kolorowa
Zgorzelecka n/z
Lesnych Skrzatéw
Edwardowo n/z
Brzechwy n/z
Wieczorynki n/z
Os. Bajkowe
Malechowska n/z
tawica

Owcza n/z
Ztotowska Dziatki n/z
Malwowa
Malwowa | n/z
Nagietkowa n/z
Zonkilowa n/z
Gerberowa n/z
Junikowo n/z
Cmentarna n/z
Grotkowska n/z
Budziszynska

Przystanek: Zgorzelecka (ZGORO01)

Kierunek: Budziszynska

DNI ROBOCZE

4

5 012954
6 1842

7 063054
8 1842

9 0636
10 0636
11 0636
12 06 36
13 0636
14 063056
15 2044
16 08 3256
17 2044
18 08 36
19 0636
20 0635
21 04 34
22 04 34
23 04

0343
23

03 43
1335
05 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 35
05 35
05 35
04 34
04 34
04

4
5
6 0343
7
8
9

NIEDZIELE | SWIETA

22

23
0343
1335

10 0536
11 06 36
12 06 36
13 0636
14 06 36
15 06 36
16 06 36
17 0636
18 0635
19 0535
20 0535
21 04 34
22 04 34
23 04

BALTYK - Bukowska - Le$nych Skrzatdw - Brzechwy - Ztotowska - Malwowa - Grunwaldzka - BUDZISZYNSKA
Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl

*Ztm

www.ztm.poznan.pl


https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/177?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

